
  
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.03.2014       Ужгород               № 73 
 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись ч.6 ст.59  Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
            1.  КП ЖРЕР № 1 зняти з балансу та обслуговування будинок № 21 на 
пл. Ш.Петефі (власник Вовк Б.В.). 
            2. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні 
будинки: 
          - вул. Собранецька,132  (власники Сібулатов О.І., Шовш Є.П., 
Котковський Г., Смульська Н.Е., Перинець М.Ф.); 
          -  вул. Собранецька,126  (власники Фадьми Л.В., Дрозд О.Й., Нахомова 
Н.А., Пацкан С.Ю.); 
          -  вул. Закарпатська,25а  (власники Раковій Р.О.); 
          -  вул. Добрянського,17 (власники Єрьоміна В.А.); 
          -  вул. Бачинського,9 (власник Проц А.І.); 
          -  вул. Герцена,35 (власники Феделеш О.В., Гажі С.); 
          - вул. Шумна-Електрозаводська,41а (власники Кот М.З., Баник К.О., 
Курчак Ю.М.); 
          -  вул. Капітульна,28 (власники Шевніна Т.Я., Сідун Т.І., Харабовська 
М.М., Толочаній М.М., Забудько В.О., Костюк В.М., Ілтуховська Н., Брензович 
З., Миронов П.О.); 
          -  вул. Берчені,15 (власники Антонечко М.М.); 
          -  вул. Берчені,34 (власники Богданова К.В., Молнар Ю.І., Ронон І.Ф.).  
        3. КП «Архітектурно-планувальне бюро», департаменту міського 
господарства, КП ЖРЕР № 1, ТОВ «Наш-Добробут», ТОВ «Підзамок»  внести     
відповідні     зміни     в   технічну   документацію будинковолодінь. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаль В.Ю. 
             
Головуючий на засіданні виконкому, 
секретар ради          В. Щадей                 


